
Linnapea ivi Eenmaa kutsus võidukad kirjandikirjutajad enda juurde pidulikule lõunasöögile, lin
napeast vasakul on Elo-Hanna Seljamaa Kadrioru keskkoolist ja paremal Andero Kaha Inglise 
kolledži 8a klassist, mõlemad tulid oma vanusegrupis võitjaks. rauno volmar

Linn premeeris sõnaseppi
Lübecki linnaõiguste teemalise kirjandivõistluse võitjad 
sõidavad Rootsi
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Osavõturohke kirjandivõistlus 
linnakodanike, linnavõimu ja 
linna enda teemadel kulminee
ris eile pärastlõunal linnavalit
suse pidulikul lõunasöögil Roo
sikrantsis, kuhu kutsuti kõik 
kuus noort laureaati.

Põhikooliealiste kirjandikir
jutajate paremiku moodustasid 
15-liikmelise eri vaadetega žü- 
rii otsusel Tallinna Inglise kol
ledži 8a klassi õpilane Andero 
Kaha (I preemia) ja 8b klassi 
õpilane Johanna Vihalem ning 
Tallinna ühisgümnaasiumi 7a 
klassi noormees Herkko Läbi.

Noorema vanuserühma pa
rim kirjand sisaldas ühte kuju
kat nädalat linnaametniku ja 
linnakodaniku elust, esimene 
kuulas kannatlikult Maalide ja 
Juulide olmemuresid, ehkki ei 
olnud nende tekitamises süüdi, 
ning väsis nädala lõpuks nii, et 
loobus reedel kodanikega koh
tumisest sootuks. Linnakoda

nik, kes selles loos ametniku ju
tule pääseda üritas, ei teadnud, 
et ülemus ametnikuga iga ko
daniku nurina pärast pahan
dab, ega mõistnud kord jutule 
pääsenuna ametniku ärritatud 
tooni.

Gümnaasiumiõpüastest tulid 
sõnaseadmises auhinnalistele 
kohtadele Elo-Hanna Seljamaa 
Kadrioru keskkooli Ila  klas
sist, Nele Ruhel Inglise kolledži 
12a klassist ning Olga Žogoleva 
Tallinna Juudi Kooli 11. klas
sist. Need kuus tublimat kirju
tajat sõidavad jaanipäeva paiku 
kolmepäevasele preemiareisile 
Stockholmi.

Vanema vanuserühma parim 
kirjand kiijeldas linna kui ohjel
damatult paljude valikuvõima
lustega saginat täis paika, mille 
iga maja on elanud läbi küm
neid eri elusaatusega inimesi, 
mille öö muudab teistsuguseks 
kui päev ning mida end kaad
rist lahti rebinu saab jälgida na
gu sadade valikutega filmi.

Tublidena märkis võistluse 
žürii ära Mari Nuga Kivimäe 
põhikooli 9. klassist, Ilja Sarba 
5. keskkooli 8. klassist ja Tiina 
Puki Kivimäe põhikooli 8. klas
sist. Mari Nuga oli ainus tähe
lepanu pälvinud luulevormis 
kirjandi esitaja, kelles žürii 
avastas tõelise talendi. “Õhus 
leidub paarivoldiseid pingeid./ 
Kuulutustelehest võib lugeda:/ 
“Minu telefoninumber on 
XXXXX,/ palun ärge helista
ge!”/  Kes tahakski seesugusele 
pugeda?” kõlab lõik tema krii- 
ditolmuseid skelette ja surnute 
helesiniseid hingi täis linnas 
töötava linnapea teemalisest 
luuletusest.

Ühe võistluse korraldaja, va
nalinna päevade projektijuhi 
Anu Kermi sõnul valmistas 
suur osalejate hulk positiivse 
elamuse kõigüe žüriiliikmetele 
ning andis tunda, et noored tal
linlased peavad linnaelu pigem 
arendamis- kui nurisemisväär- 
seks.


